
2019 年 6 月 4 日 
 

株主各位 
大阪府大阪市淀川区新北野一丁目２番３号 
株式会社髙松コンストラクショングループ 

代表取締役社長 吉武 宣彦 
 

「第 54 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、当社「第 54 回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部誤りがございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトにて下記のとおり訂正させていただきます。 
 

敬具 
 

記 
 
１．訂正箇所 
 「第 54 回定時株主総会招集ご通知」10 ページ 
 株主総会参考書類 
 第１号議案 取締役 12 名選任の件 
 候補者番号 10. 青山繁弘氏の所有する当社の株式の数について 
 
２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております） 
 
   （訂正前） 
     所有する当社の株式の数：172 株 
 
   （訂正後） 
     所有する当社の株式の数：2,372 株 
 

以上 


